
Mouřínov
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.121464N, 16.978488E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1370 (654 let) Katastrální výměra: 1 155 ha

Počet obyvatel: 484 PSČ: 685 01

Adresa URL: www.mourinov.cz

Počet obyvatel obce Mouřínov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 213 39 197 484

Historie počtu obyvatel obce Mouřínov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 213 39 197 0 484
1.1.2023 39 211 42 192 2 484
1.1.2022 40 203 42 197 3 482
1.1.2021 37 208 40 194 11 479
1.1.2020 35 207 34 192 3 468
1.1.2019 35 203 35 192 0 465
1.1.2018 30 206 31 198 0 465
1.1.2017 30 205 30 200 5 465
1.1.2016 33 201 30 196 -16 460
1.1.2015 36 203 34 203 -11 476
1.1.2014 37 207 36 207 8 487
1.1.2013 32 208 29 210 479

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8617/mourinov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 11:32:19


